



Nødebo Kro

Nødebovej 26
3480 Fredensborg
4848-0746

kro@noedebo-kro.dk

udskrift 24-08-2017 23:19

Bestyrelsen

Blistrup, den 24. august 2017

BESTYRELSESMØDE, mandag den 14. august 2017

BESLUTNINGSPROTOKOL

Til stede : Kirsten Aunstrup, Mogens Bastrup, Bruno Bjerre, Lisa Kragh, Lisbeth Larsen, Jens Lassen, Joan Staal Nielsen, Camilla Svanebjerg, Annette Munk Sørensen, Søren P. Østergaard, Ib Østlund

Afbud: Karl Erik Hansen, Iben Bækgaard, Lene Thorsen

Ved du allerede nu, at du har afbud til næste møde, mandag den 4. september, er du meget velkommen til at sende en mail til jenslassen26@live.dk

Der er afholdt møde i bestyrelsen **mandag den 14. august 2017 kl. 19.30** med følgende dagsorden

Valg af ordstyrer: Søren P Østergaard (fast ordstyrer)

1. Spørgetid/Henvendelser

Ingen

2. Kommentarer til referat

Joan Staal Nielsen er ikke medlem af arbejdsgruppen vedr. intro til nye borgere.

3. Kommentarer til dagsorden

Ingen

4. Udvalgsformændenes beretning

Bankoudvalget, Mogens Bastrup

God sommer afviklet, lidt flere gæster end standard
Jubilæet blev lidt dyrere for Banko end forventet

Driftsudvalget, Joan Staal Nielsen

Et møde har været afholdt

Arbejdsgruppe vedr. udlejning til kommercielle formål har haft drøftelser

Søren P. Østergaard efterlyser referat fra driftsudvalgsmøderne – de vil blive ophængt fremover
OBS: Driftsudvalgsmøderne i januar og april 2018 ligger ikke anden mandag i måneden, men tredje, altså møder den 15. januar og den 16. april 2018

Ejendomsudvalget, Bruno Bjerre

Har passet Kroen fire en halv uge i sommerferien – sammen med Søren P. Østergaard.

Nyt klæde på billardbordet



udskrift 24-08-2017 23:19

Bestyrelsen

Hestelængen er malet indvendig
Vandskade under reparation (tagsten)

Bestyrelsesansvarsforsikring: Har vi ikke.

Infoudvalget, Lisbeth Larsen

Positiv oplevelse af jubilæet, dog ikke så mange gaver som håbet

Der er sendt kort med tak for det modtagne

Lay out problemer skyld i forsinket "Kirke og Kro" – udgivelse (15-16. august)

Kirsten Aunstrup: Ændring i konceptet burde have været forelagt i Bestyrelsen

Evalueringsmøde i redaktionen 15. august

Hjemmesidegruppen mødes 16. august

Bruno Bjerre efterlyser flere og bedre billeder på hjemmesiden, pva besøgende lejere

Kulturudvalget, Kirsten Aunstrup

Møde den 24. august

Økonomien holder stadig

Medlemsudvalget, Iben Bækgaard

Afbud

Camilla Svanebjerg orienterer: Hip hop og ballet forventes at starte for 4 til 12 årige

Ny børnespiseklub starter næstsidste onsdag i måneden

Økonomiudvalget, Ib Østlund

Kontingentindbetalinger har passeret 200.000, stadig enkelte der mangler at indbetale, de rykkes

Forsikringsbetalinger: orientering

Formandens indlæg

Intet

5. Særlige punkter på dagsorden

- Forsøgsordning med rabatbilletter til medlemmer (kulturarrangementer) – Or v Ib Østlund
Der er fundet en løsning så medlemmer kan købe billigere enkeltbilletter (25 kr besparelse)
Systemet er sat i gang og fungerer tilsyneladende fint.
Evt. fejl kan opfanges via medlemsregistret
- Ekstra afløsere for vicevært søges – Alle
Der er stadig ingen positive tilbagemeldninger – fra Driftsudvalget
Søren P. Østergaard, Bruno Bjerre og Joan Staal Nielsen udgør en gruppe, som udarbejder
fordelingsplan for opgaveløsning i sommerferien i samarbejde med viceværten.
- Udfordringer: medlemskaber (af Kroen) og mobile pay – Camila Svanebjerg og Iben
Bækgaard



Genoptages på næste møde med et oplæg fra Iben Bækgaard og Camilla Svanebjerg

6. Opfølgning på punkter fra tidligere møder

Stafet for Livet – Camilla Svanebjerg

Projektet lægges død og der foretages intet yderligere

Status hjemmeside - Lene Thorsen - afbud

Opdeling af interessegrupper i "åbne" og "lukkede"

Punktet udsættes

Status retningslinjer for udlejning til fremmede entreprenører – Joan Staal, dato

pt udskudt til efter sommerferien – september møde?

Lille arbejdsgruppe nedsat – undersøger hvad andre lignende steder gør

Gruppen mener at man skal lade udlejning foregå, dog under forudsætning af godkendelse fra Kulturudvalget for hver foreslået dato, og til dobbelt timepris som andre gør.

Drøftelse om leje af det tekniske udstyr:

Det bør overvejes om udstyret kan udlejes og i så fald fastsættes størrelse af depositum og leje
Ib Østlund om kommerciel udlejning:

Husk hensyntagen til de faste brugere og de konsekvenser, et "pres" udefra kan medføre.

Konsekvensen kan blive til større gene for de faste brugere end til gavn.

Camilla Svanebjerg:

Man kan overveje at skriftliggøre de uskrevne regler, der er gældende som etableret praksis.

Ved kommerciel udlejning på hverdage vil det være Kroen, der driver buffeten og tjener på omsætningen.

Der skal udarbejdes klare retningslinjer for udlejning, og de skal forelægges i bestyrelsen

Ref herom fra sidste møde

Regler for udlejning til fremmede entreprenører, specielt i forbindelse med offentlige

arrangementer med entrébetaling, ved Kirsten Aunstrup

Kulturudvalget har drøftet emnet.

Bekymringen er risikoen for sammenfald af kulturens arrangementer og fremmede arrangementer

Desuden problematikken om indtægter "ud af huset" i stedet for akkumulering på Kroen.

Driftsudvalget udarbejder et udkast til retningslinjer for udlejning til fester og andre formål

med henblik på udredning vedr. entréindtægter i forbindelse med kommerciel udlejning.

Hensigten er at der ingen entré skal være til offentlige arrangementer.

7. Fokusområder 2017 - fastlæggelse af datoer og arbejdsgrupper/tovholdere

Strategiske overvejelser - hvornår og hvordan starter vi - Annette Munk Sørensen

AMS vil starte efter sommerferien – septembermøde?



Nødebo Kro

Nødebovej 26
3480 Fredensborg
4848-0746

kro@noedebo-kro.dk

udskrift 24-08-2017 23:19

Bestyrelsen

Annette Munk Sørensen forelægger forslag til rammer for det strategiske arbejde, igangssætningsprocedure drøftes med Camilla forudgående, inden processen egentlig begynder. Genoptages på septembermødet.

Børn - Kirsten Aunstrup
Ønsker fokus på, at der er aktiviteter for børn på Kroen
Genoptages i september

8. Eventuelt

Ib Østlund orienterer om brug og udlejning af trailerne

Næste møde: mandag den 4. september

Punkter til dette møde, fastsat af formanden

- Fokuserområder 2017 – datoer og arbejdsgrupper/tovholdere
- Tiltrækning af frivillige på alle fronter, strategi – Joan Staal, driftsudvalget og Camilla Svanebjerg – ultimo 3. kvartal 2017
- Introejledning til nyankomne, oversigt over bl. a. interessgrupper – Lene Thorsen og Søren Østergaard – Ultimo 2017
- Familiemedlemskaber – Camilla Svanebjerg og Ib Østlund – Inden generalforsamlingen 2018
- Medlemskort – Camilla Svanebjerg
Udgangen af marts 2018 ved Ib Østlund og Knud Ebbesen

Kommende møder

mandag den 2. oktober
mandag den 6. november
mandag den 4. december

JULEFERIE

mandag den 8. januar
mandag den 5 februar
mandag den 5. marts
mandag den 19. marts - GENERALFORSAMLING